ATENCAO

DEVEM PREENCHER O FORMULARIO POR ESTE LINK
https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9 ESSE FORMULARIO IRA GERAR A FICHA DE
PRE-MATRICULA. Esse formuldrio também orienta a geragdo do NUMERO ANAC.

EFETIVACAO DAS MATRICULAS

# Os candidatos classificados deverao efetuar a matricula PRESENCIALMENTE na Escola
Municipal de Ciéncias Aeronauticas — EMCA, impreterivelmente no periodo entre 01 de
AGOSTO de 2022 e 05 de AGOSTO de 2022, das 13h00 as 20h00, de acordo com
divulgacao deste RESULTADO FINAL.

# Conforme Edital, o(a) aluno matriculado(a) deve ser segurado contra acidentes. Este
seguro pode ser feito de forma particular ou adquirido na prépria escola no ato da
matricula. Para aquisicao do seguro, informar-se na secretaria da escola previamente ou
no ato da matricula.

# Documentos necessarios no ato da matricula:

# Certidao de nascimento ou casamento (ou certidao civil) — copia e original;
# CPF — copia e original;

# Cédula Oficial de Identidade (RG) — copia e original;

# Historico Escolar do Ensino Médio — copia e original;

# 02 fotos 3x4 recentes, iguais e coloridas;

# Comprovante de enderego — copia e original.

# Certificado de Servico Militar, se for o caso — copia e original

# Titulo Eleitoral — cépia e original

# Numero de cadastro junto a ANAC (Cédigo ANAC). Em caso de duvida, este nimero
pode ser solicitado na secretaria da escola, no ato da matricula.

# Em caso de desisténcia da matricula, automaticamente serd chamado o candidato
classificado na sequéncia imediata ao ultimo candidato convocado; os candidatos serao
chamados desta forma até a data limite de 19 de agosto de 2022. Figuem atentos a
convocacao que podera ser feita por telefone ou e-mail. (o telefone que ira ligar para os
convocados é o0 3608-7579)

# O candidato que nao comparecer na data e horario estipulados para matricula sera
considerado desistente e perdera o direito a matricula.

# INICIO DAS AULAS: 10 de AGOSTO de 2022.


https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

CLASSIFI
(67.Y07.Yo)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EMCA

2022 - MODULO BASICO - RELAGAO DOS CLASSIFICADOS PARA MATRICULA

LEGENDA

Link para Pré-Matricula

10
20
3°
40
50
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°

Debora Cristina de Menezes Silva
Iza Carolina Siqueira da Silva
Samanta Vitoria Hentges Guilherme
Thiago Luis Gomes de Oliveira

Jodo Paulo Toledo do Prado

Vinicius Otaviano Alves Flores
Vinicius Lucas de Castro

Johan Pierre de Oliveira

Gabriel Ferreira d Silva

Adilson Silva dos Santos

Maria Eugenia dos Santos Leite
Thayllan

Ana Leticia de Faria Pires

Gustavo Augusto Defendi Toste

Alini Alves da Costa

Isabele Luiza de Faria Antunes
Ericson Inacio Capetini de Souza
Gabriel Fernandes Holanda

Marlene Aparecida de Abreu Quintal Gomes
THIAGO CESAR DOS SANTOS MACHADO
Gisely Cristiny Domiciano Santos
Herson Daniel Neto

Rodney

Joao Victor Alves Silva

VINICIUS RIBEIRO DE SALLES
Nathan Martins de Souza Antunes Costa
Mayara Cristina de Oliveira Machado
Gleison Alves de Oliveira

Luiz Felipe Castro Silva

Luis Miguel Fernandes da Cruz
Raphaela Carvalho Machado

Paulo César Saar Costa

Graziele de Lourdes Sabino Furtado
Jorge Lopes pereira

Ana Claudia Custodio

Alan cristian pereira

Anabelly Soares de Lima

433.XXX.168-X4
448.XXX.198-X3
489.XXX.588-X8
455.XXX.708-X9
496.XXX.978-X7
481.XXX.548-X3
448.XXX.008-X5
464.XXX.088-X4
454 XXX.578-X7
357.XXX.008-X2
475.XXX.928-X0
438.XXX.528-X5
470.XXX.478-X6
428.XXX.938-X1
350.XXX.278-X0
506.XXX.628-X8
400.XXX.968-X4
439.XXX.758-X3
406.XXX.582-X8
417 XXX.768-X1
379.XXX.228-X0
372.XXX.998-X3
302.XXX.083-X7
120.XXX.60-X0
431.XXX.238-X1
387.XXX.958-X0
449.XXX.668-X7
122.XXX.478-X9
512.XXX.298-X2
474 XXX.908-X8
180.XXX.033-X3
499.XXX.458-X3
411.XXX.288-X0
994.XXX.184-X0
360.XXX.408-X8
394.XXX.228-X4
469.XXX.318-X6

10,000
10,000
9,900
9,800
9,800
9,800
9,700
9,700
9,600
9,600
9,600
9,600
9,600
9,538
9,400
9,400
9,400
9,400
9,400
9,400
9,400
9,400
9,400
9,200
9,200
9,200
9,200
9,200
9,200
9,200
9,200
9,100
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000

CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
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CLASSIFI
(67.Y07.Yo)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EMCA

2022 - MODULO BASICO - RELAGAO DOS CLASSIFICADOS PARA MATRICULA

LEGENDA

Link para Pré-Matricula

38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°

Anderson Lopes

Patricia Mara de Souza

Jodo Baptista Pereira de Faria Filho
Roberto Alexandre corréa

Danilo Alencar dos Santos

Jean Carlos Nascimento

Karen Aline de Fatima Silva

Cibele Aparecida de Souza

Luisa Anaissi Veras Oliveira

Ellen Larissa Rodrigues Vasconcellos
Maria Julia Monteiro

Gabriel Fermi dos Santos

Everaldo Pereira

Abner Daniel Giovanini de Oliveira
Carlos Alberto de Paula

Carolaine Suelén De Oliveira Matos
Thamires

Thawanny horvath

Stéfany Kerolaine Ferreira Santana
Jaqueline Tamara Monteiro da Silva
Crislaine Soares de Paiva Ludgerio
Antonio Luis Paes Vieira

Gustavo Henrique Kosloski de Andrade
Cleber Fabricio dos Santos

André Felipe Lanzilotti Ferretti

Rian da Silva Abreu

Beatriz oliveira dos santos

Pedro Henrique Batista de Matos
Ariel Aparecido de Moura Mariotto
Regis

Alysson de Oliveira Morais

Geoffry Castilho Oliveira Silva
Cristina Fernandes Almeida
Fabiano Barbosa

Regis Ramos Nogueira

ANA KAROLINA RODRIGUES CARDOSO

José Vinicius Santos Juvéncio

416.XXX.418-X5
263.XXX.568-X1
120.XXX.10-X0
267.XXX.308-X8
332.XXX.928-X0
428.XXX.358-X9
494 XXX.438-X1
488.XXX.638-X9
597 .XXX.125-X7
438.XXX.868-X5
492.XXX.308-X6
496.XXX.378-X6
986.XXX.584-X6
480.XXX.978-X8
262.XXX.268-X5
239.XXX.788-X5
230.XXX.198-X6
224 .XXX.848-X1
481.XXX.298-X0
396.XXX.298-X7
217.XXX.538-X6
122.XXX.538-X6
487.XXX.418-X0
275.XXX.618-X6
481.XXX.598-X2
607.XXX.929-X7
239.XXX.828-X0
129.XXX.827-X8
472 XXX.668-X1
398.XXX.228-X0
461.XXX.368-X8
373.XXX.688-X2
157.XXX.898-X8
275.XXX.228-X0
365.XXX.958-X1
389.XXX.348-X5
500.XXX.918-X5

9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,900
8,900
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,800
8,760
8,700
8,660
8,620
8,602
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600

CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
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CLASSIFI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EMCA

2022 - MODULO BASICO - RELAGAO DOS CLASSIFICADOS PARA MATRICULA

LEGENDA

Link para Pré-Matricula

75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°

Deivid Renan de Campos Brota
Ademilson César Marinho

José Rodrigo da Silva

Gustavo dos Santos Russi

Erick Eduardo Alves Nunes de Moura
WELder Felipe dos Santos da Silva
Rayane Santos Clemente Silva

Clara Sabino de Mello

Hygor Raphael Souza Fonseca dos Santos
Jodo Paulo Cantuaria dos Santos
Jonatan Cardoso Ferreira

Pedro Lucas Rodrigues Pereira
Antonio Marcos Félix

Gabrielly Camila Alves Macedo

Hugo Lourengo Conrado

Fabiana Aparecida de Paula Silva
Francine Aparecida Silva de Oliveira
Alexandre Barbosa Silvestre

Fabio Ferreira da Silva

Diogo José Faria Andrade

Helio Benedito Lemes de Souza
Jodo Carlos Camargo da Guia Junior
Gabriel Santos de Carvalho

Gilmar rodtigues pinto

DAVID JUNIOR NORBERT DE ALMEIDA
Joao Vitor Santos de Deus

Rodolfo Marinho Rodrigues
CHRISTIAN MATEUS FRANCA DO CARMO
Marcelo Camargo Junior

Lucas Matheus Freire de Paula
EDGARD DOS SANTOS SILVA
Guilherme Silva Antunes dos Santos
Wagner Lusn Lucindo Netto

Igor Rafael de Souza Andrade
Nelson Medeiros Junior

Claudemir Precedina

Carlos Augusto de Andrade

396.XXX.618-X6
283.XXX.718-X1
333.XXX.488-X3
239.XXX.108-X5
493.XXX.628-X1
411.XXX.518-X0
241.XXX.308-X2
512.XXX.268-X8
378.XXX.588-X6
470.XXX.388-X1
450.XXX.728-X0
469.XXX.928-X3
565.XXX.268-X9
932.XXX.566-X0
516.XXX.210-X9
319.XXX.218-X4
426.XXX.588-X9
122.XXX.318-X0
601.XXX.833-X0
373.XXX.088-X2
377.XXX.548-X8
415.XXX.128-X0
460.XXX.968-X0
486.XXX.188-X0
424 XXX.508-X5
382.XXX.458-X1
362.XXX.108-X4
455.XXX.878-X2
495.XXX.128-X6
468.XXX.368-X1
262.XXX.048-X3
414.XXX.718-X6
454 XXX.648-X9
443.XXX.388-X0
230.XXX.468-X2
273.XXX.288-X6
215.XXX.008-X6

8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,600
8,580
8,470
8,420
8,414
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,400
8,360
8,300
8,300
8,300
8,300
8,280
8,200
8,200
8,200
8,200

CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
CONVOCADO(A) PARA MATRICULA
convocado(a) para matricula, cadastro de reserva
convocado(a) para matricula, cadastro de reserva
convocado(a) para matricula, cadastro de reserva
convocado(a) para matricula, cadastro de reserva

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

convocado(a) para matricula, cadastro de reserva https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

convocado(a) para matricula, cadastro de reserva https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9

convocado(a) para matricula, cadastro de reserva |l https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9
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convocado(a) para matricula, cadastro de reserva |l https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9
)
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)
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)

convocado(a) para matricula, cadastro de reserva Il https://forms.gle/xyyTQNENb8nCndDz9
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LEGENDA

Link para Pré-Matricula

CAGAO
1120
113°
1140
1150
116°
117°
118°
119°
120°
121°
1220
123°
1240
1250
126°
127°
128°
129°
130°
131°
1320
133°
1340
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
1420
143°
1440
145°
146°
147°
148°

Carlos Eduardo da Silva Catarina
Alex Joaquim Ribeiro Rosa
Fabio Henrique Carvalho Amaral

Maria Estela Antunes Pereira Bandeira

Samira eduarda dos santos

Bruna Cristina Espirito Santo Freitas
Gabriel Bispo de Olivera

Stefany Yolanda Ceciliato

Pedro Henrique Santos Oliveira
William Felipe Mantovani de Oliveira
Leonan

Julia Helen Morgado Ambrosio
Antonio Lucas de Jesus Araujo
Gabriel

Eloah Rafaela Silva Aleluia
Mernefata Leon Simdes

Wilber Donizete Ribeiro dos Santos
MARCELO HENRIQUE DA SILVA
Marcelo Elieser Macedo

Isabela Andrade do Monte

Flavio Reani Rodrigues

Rafael Cirilo da Silva

JOELMA FERNANDES

Kaua

JOAO PEDRO GAMBERINI VIEIRA
MARCELO DINIZ

Cristiano da Silva Gongalves

Breno Macedo da Silva Prolungatti
Aline Fernanda Dionizio dos Santos
Rolando Sandoval Rocha

André Luiz dos Santos

JONATAS RIZZO FERNANDES
Danilo da Silva Barletta Chagas
Jodo Pedro Fontes Leonel

Luis Felipe dos Santos Pereira

Igor Cursino de Lima

Marcelo Lanzilotti

294 XXX.778-X7
312.XXX.128-X6
199.XXX.178-X8
220.XXX.388-X2
547 XXX.658-X2
409.XXX.658-X4
350.XXX.688-X7
900.XXX.288-X0
438.XXX.428-X7
493.XXX.728-X0
537.XXX.998-X6
501.XXX.278-X6
522.XXX.218-X1
426.XXX.988-X8
173.XXX.387-X8
424 XXX.348-X4
447 XXX.358-X6
122.XXX.938-X9
310.XXX.858-X0
503.XXX.178-X3
917.XXX.084-X0
424 XXX.748-X3
246.XXX.648-X6
554 XXX.878-X7
469.XXX.268-X6
269.XXX.328-X2
361.XXX.958-X9
239.XXX.468-X0
379.XXX.008-X1
415.XXX.601-X7
435.XXX.198-X5
453.XXX.938-X6
418.XXX.838-X6
511.XXX.098-X0
421.XXX.798-X7
475.XXX.968-X2
185.XXX.678-X5

8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,180
8,134
8,130
8,100
8,100
8,100
8,100
8,100
8,100
8,100
8,100
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
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CLASSIFI

CACAO

593°  Paulo Fernando Cora

594°  |AN DIAS DE MELO

595°  Lucas Antony Ribeiro da Silva

596°  Vitor augusto

597°  Peterson Leandro Alves

598°  Victor Simpliciano da Rosa

599°  Fabiano de Freitas Santos

600°  LUIS FLAVIO CUBA PEREIRA

601°  Larissa Daquina Leite Brandao
sclassificadc Gabriela Nogaroto Fincatti
sclassificadc Eduardo Henrigue Cardoso Luso
sclassificadc Alexandre Cesar
sclassificadc RENAN RODRIGUES MOTA
sclassificadc Ricardo Vanone Borges
sclassificadc Pyetro Bueno Costa
sclassificadc Davi Saraiva de Paula
sclassificadc Luis Oliveira
sclassificadc Ramon Goncalves
sclassificadc Filipe
sclassificadc Caique Vinicius Lobo Damiao
sclassificadc Fabiane Rafaeli Silva
sclassificadc Marcelo Alexandre Xavier da costa
sclassificadc Helton Lemes Silva
sclassificadcluciana aparecida de campos
sclassificadc Felipe Anténio Chagas de Almeida da Silva
sclassificadc Moisés Henrigue Moraes monteiro
sclassificadc Eliseu Ricardo Gomes
sclassificadc Matheus Siqueira Quintanilha
sclassificadc Edson Anténio dos Santos Junior
sclassificadcluciana aparecida de campos
sclassificadc José Armando de Morais Ferreira
sclassificadc Jonathan santos de souza
sclassificadc AMANDA DOS SANTOS GOMES
sclassificadc Felipe dos Santos Soares
sclassificadc Barbara amaral moreira da silva
sclassificadc Carlos Vinicius Monteiro Ferreira
sclassificadc Jodo Bosco de Andrade Junior

476.XXX.648-X6
499.XXX.458-X8
488.XXX.678-X4
495.XXX.578-X9
504.XXX.148-X5
240.XXX.968-X3
366.XXX.358-X6
326.XXX.568-X5
464.XXX.998-X3
535.XXX.498-X3
351.XXX.473-X0
730.XXX.480-X8
131.XXX.297-X4
502.XXX.468-X8
377.XXX.188-X0
972.XXX.971-X6
344.XXX.558-X3
365.XXX.654-X0
492.XXX.138-X8
564.XXX.588-X7
526.XXX.108-X5
253.XXX.208-X7
981.XXX.631-X1
328.XXX.108-X1
420.XXX.078-X3
240.XXX.478-X0
811.XXX.484-X8
240.XXX.128-X3
492.XXX.628-X2
328.XXX.108-X1
493.XXX.708-X0
496.XXX.338-X0
564.XXX.898-X4
242.XXX.548-X5
123.XXX.256-X2
371.XXX.628-X0
475.XXX.938-X3

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
4,800
4,800
4,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EMCA
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CLAS—SIFI LEGENDA Link para Pré-Matricula
sclassificad¢ Moacir wiesloski 362.XXX.895-X6 0,000 29
sclassificadc lago Vitor Antunes da Costa 452 XXX.158-X5 0,000 30
sclassificadc Joao Victor Prado Magalhées 124 XXX.439-X7 0,000 31
sclassificadc Sergio junior dos Santos figueira 432.XXX.098-X4 0,000 32
sclassificad¢ Natanael dos Santos Barbosa Paixao 528.XXX.488-X9 0,000 33
sclassificadc Ailton Hu Mota 495 XXX.748-X9 0,000 34
sclassificadc¢ Gabriel Monteiro Ferreira 496.XXX.538-X2 0,000 35
sclassificadc Higor Derick Santos 471.XXX.268-X4 0,000 36
sclassificadc EDIPO Henrique Ramos da Silva 356.XXX.748-X2 0,000 37
sclassificadc CAIO DA SILVA ALVES 466.XXX.968-X1 0,000 38
sclassificadcLucas 460.XXX.128-X1 0,000 39

LEGENDA - Motivo da desclassificagao
ANEXOU FICHA INDIVIDUAL DO 3° ANO E CERTIFICA
ANEXOU HISTORICO DE TRANSFERENCIA, SEM DAD OSIDOIS AN O —"
ANEXOU CERTIFICADO- SEM NOTA
ANEXOU HISTORICO DO ENS FUNDAMENTAL
ANEXOU BOLETIM ESCOLAR INCOMPLETO
DECLARACAO DE ESCOLARIDADE - 3° ANO
ANEXOU DECLARACAO DE ESCOLARIDADE
ANEXOU DECLARACAO ESCOLAR
ANEXOU CURRICULO
HISTORICO DE TRANSFERENCIA, SEM 3 ANO
ANEXOU BOLETIM
ANEXOU BOLETIM -2 ° ANO
ANEXOU CERTIFICADO DE CONCLUSAO - ENSINO S
ANEXOU CERTIFICADO - SEM NOTA
JA SE INSCREVEU, N° 300
ANEXOU SOMENTE RG
DECLARACAO DE ESCOLARIDADE - 2° ANO -
JA SE INSCREVEU, N°255
ANEXOU BOLETIM ESCOLAR 3° ANO INCOMPLETO
ANEXOU BOLETIM
JA SE INSCREVEU, N° 300 E 301
ANEXOU SOMENTE RG ILEGIVEL
ANEXOU DECLARACAO DE CONCLUSAO

NINININ =~
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Ccl:.:gilcl;l Nome LEGENDA Link para Pré-Matricula
24 ANEXOU BOLETIM E DECLARACAO DE MATRICULA -
25 JA SE INSCREVEU, N 87 - DESCONSIDERAR
26 HISTORICO CORTADO
27 ANEXOU BOLETIM E RG DE OUTRA PESSOA -

28 ANEXOU DECLARACAO DE CONSCLUSAO NO LUGAR
29 ANEXOU CERTIFICADO

30 ANEXOU BOLETIM DO 1°BIM 3° ANO

31 ANEXOU BOLETIM

32 HISTORICO CORTADO

33 ANEXOU HISTORICO ENS. FUNDAMENTAL
34 ANEXOU SOMENTE RG

35 ANEXOU BOLETIM E JA FEZ INSCRICAO, COM OUTR(
36 ANEXOU BOLETIM ESCOLAR

37 ANEXOU HISTORICO DO ENSINO FUNDAMENTAL
38 ANEXOU CERTIFICADO

39 HISTORICO CORTADO




